
Mitä kaikkea tapahtuikaan kirjastoalan muutoksen vuosina?

Tuula Ruhasen ja Marja Sarvilinnan toimittama STKS:n historiikki 
Muutoksen tekijät hyvässä seurassa. Suomen tieteellinen 
kirjastoseura 1970–2010 on julkaistu ja tilattavissa BoD-
kustantamolta sekä painettuna että sähköisenä kirjana.

https://www.bod.fi/kirjakauppa

STKS:N 
HISTORIATEOS 
ILMESTYNYT

Muutoksen tekijät hyvässä seuras-
sa kertoo 90 vuotta täyttävän Suo-
men tieteellisen kirjastoseuran tarinaa 
maamme yliopistojen, korkeakoulujen 
ja tutkimuslaitosten kirjastoista.

Samalla se käsittelee kirjasto- ja in-
formaatioalalla tapahtunutta valtavaa 
muutosta, joka on seurannut tieteelli-
sen tutkimuksen informaatiotulvaa ja 
automaation mukanaan tuomia 
ratkaisuja, joissa kirjastot 
ovat olleet valppaina mu-
kana. Kirjassa keskitytään 
vuosiin 1970 –2010 jolloin 
tiedonhallinta ja -hankinta 
sekä sen jakaminen alkoivat 
vaatia aivan uudenlaista kykyä 
pysyä mukana muuttuvassa toimin-
taympäristössä, mutta samalla sivutaan 
myös vanhempia vuosikymmeniä sa-
moin kuin aivan viime vuosina tapah-
tunutta kehitystä.

Kirjan kirjoittajat ovat seuran jäse-
niä ja samalla alan huippuosaajia. He 
kertovat omiin kokemuksiinsa perus-
tuvaa tarinaa. Kirjassa kuullaan myös 
useiden kymmenien ammattilaisten 
haastatteluissa esille tulleita näkökul-

mia. Oman rikkaan osuutensa tarinaan 
antavat nyt jo eläkkeelle siirtyneiden 
konkareiden kertomukset ja haastat-
telut.

Kirjan toimittajat ovat eläkkeellä 
olevia kirjastoalan entisiä aktivisteja:

Tuula Ruhanen on työskennellyt 
Tampereen yliopiston kirjastossa sekä 
Helsingin kauppakorkeakoulun kir-

jastossa. Hän toimi toimis-
topäällikkönä Helsingin 
yliopiston kirjastossa vuo-
sina 1975–1989 sekä kir-
jastonjohtajana Helsingin 
yliopiston Käyttäytymis-

tieteellisen tiedekunnan kir-
jastossa vuosina 1989 –2010. 

Hän on toiminut Suomen tieteelli-
sessä kirjastoseurassa mm. puheenjoh-
tajana sekä Signumin päätoimittajana.

Marja Sarvilinna työskenteli tie-
teellisissä ja yleisissä kirjastoissa useissa 
tehtävissä. Jyväskylän yliopiston kirjas-
tossa hän toimi kehittämispäällikkönä 
ja varajohtajana vuosina 2005–2012. 
Hän on ollut Suomen tieteellisen kir-
jastoseuran hallituksessa ja sekä useissa 
työryhmissä.
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